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Şadi TÜRK 
Başkent Organize Sanayi Bölgesi 
Yönetim Kurulu Başkanı

YENİLİKÇİYİZ...

Katılımcılarımıza sürdürülebilir kaliteli hizmet ve altyapı sunan, sanayinin üretim kapasitesini ve rekabet gücünü 
arttıran, kaynakları verimli kullanan ve Ar-Ge’ye her zaman öncelik veren, çevreye duyarlı yenilikçi bir organize 
sanayi bölgesi olmak en önemli önceliklerimizdendir.

Yenilikçi üretimin, istikrarlı bir biçimde giderek ivmelenen sürdürülebilir büyümeyi de beraberinde getirdiğini 
biliyoruz. Ar-Ge ve yenilik çıktılarının artırılması, ileri teknoloji sektörlerinde ilerlenmesi, üretimde yerli katma 
değerin yükseltilmesi, sürdürülebilir üretime imkân veren yüksek teknolojili ürün desenine geçilmesi ve firmaların 
rekabet gücününün artırılmasına katkı sağlanması, ülkemiz ekonomisi açısından büyük önem taşımaktadır. 

Bununla birlikte yenilikçiliği, sunduğu salt ekonomik kazanım boyutuyla değil çevresel sürdürülebilirlik boyutuyla 
da ele almak gerekliliğinin bilincindeyiz. Endüstriyel ekonomide üretim, kullanım ve imha süreci yerine “dönüşümü 
ve yeniden dönüşümü esas almayı” ifade eden döngüsel ekonomi dönemine ayak uyduran ve bu yönde çeşitli 
projeleri hayata geçirerek firmalara ışık tutan yenilikçi bir Organize Sanayi Bölgesi olmanın öneminin farkındayız.

Başkent OSB Yönetimi olarak gerçekleştirdiğimiz her çalışmada bu hedef doğrultusunda belirlediğimiz yenilikçi 
bakış açımız, bölge olarak ilklerin peşinden gitmemiz ve sanayicilerimizle birlikte benimsediğimiz sürdürülebilir 
büyüme eğilimimiz ile öncelikle Ankara olmak üzere ülkemiz ekonomisine katkıda bulunmak ve üreterek değer 
yaratma gayesindeyiz.

Bu bakış açısıyla, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı (UNDP) ve Bölgemizin 
ortaklığında kurulan Başkent OSB Yenilik Merkezini Ocak 2023 itibari ile faaliyete aldık. Bu merkezde, bölgemizde 
faaliyet gösteren firmaların Ar-Ge, yenilik, yeşil dönüşüm ve dijitalleşme gibi alanlarda farkındalıklarını oluşturmak, 
iş birliklerini geliştirmek, beceri ve kapasitelerini artırmak yoluyla yerel, ulusal ve uluslararası alanda rekabet 
edebilirliklerine destek olmayı amaçlıyoruz. Bu minvalde, bölgemiz firmalarının Ar-Ge ve yenilik yönetim 
kapasitelerinin değerlendirilmesi ve geliştirilmesi üzerine tasarlanan ve merkezimizin de ilk programı olan 
“Yenilikçilik Programı”nı Mart ayında ilan ederek çalışmalara başladık. Programın ilk aşamasında bölgemizde 
faaliyet gösteren 28 firmanın yenilik yönetim kapasitesini analiz ettik. Yapılan değerlendirme sonucunda 
programın ikinci aşamasına geçmeye hak kazanan 20 firmamıza özgü hazırlanan raporlar ışığında geliştirilecek 
yenilikçi projeleri, alanında uzman mentor, danışman ve eğitmenler eşliğinde 2023 Temmuz ayında uygulamaya 
geçtik.

Merkezimizin Mayıs ayında çalışmalarına başladığı bir diğer program olan “Eko-Üretim Yeşil Dönüşüm” ile 
firmaların Yeşil Mutabakat uygulamalarına hazır olmaları için çevresel sürdürülebilirliklerinin geliştirilmesine 
destek olmayı amaçlıyoruz. Üç aşamada uygulayacağımız programın ilk aşamasında firmalarımızın yeşil 
mutabakata uyum sürecinde önemli olan hususlarda mevcut durumlarını analiz ederek firmalarımıza 
değerlendirme raporu sunacak, ikinci aşamada firmalara özgü yol haritası oluşturarak proje önerileri geliştirecek 
ve üçüncü aşamada ise belirlenen bir projeyi hayata geçirmek için gerekli olan fizibilite çalışmalarını yaparak 
firmalarımızın yeşil dönüşümünde belirlediği öncelikli projelerini hayata geçirmelerine katkı sunacağız. 

Sanayide bugünün ve şüphesiz geleceğin odak alanlarından biri de dijital dönüşümdür. 
Dijital dönüşümü, sadece operasyonel süreçlerin dijitalleşmesi olarak değerlendirmekten ziyade, bu süreçlerde 
edinilen bilgi, organizasyonda sürdürülebilir bir öğrenme, iyileşme ve gelişim yolculuğu olarak değerlendirmenin 
daha doğru olacağı kanısındayım. Bu anlamda, merkezimizin hazırlık çalışmalarının sonuna geldiği dijital 
dönüşüm programıyla firmaların ölçek ve ihtiyaçlarına göre bu alandaki bilinç düzeylerini artıracak ve 
yetkinliklerini geliştireceğiz.

Yenilik Merkezimiz, hayata geçirdiği programların yanı sıra kurum ve kuruluşlarla iş birliği ve koordinasyonu 
sağlayarak çevresel sürdürülebilirlik, dijital dönüşüm ve kadın istihdamı gibi farklı konularda birçok proje 
ve çalışmalar yürütmektedir. Yaptığımız tüm bu çalışmalarla katılımcı memnuniyetinin artırılması ve değerli 
sanayicilerimizin katkılarıyla gerek nitelik gerekse nicelik olarak Başkent Organize Sanayi Bölgemizin daha 
başarılı sonuçlara imza atması için büyük gayret gösteriyoruz.

22 yıldır, Başkent OSB Yönetimi olarak vermiş olduğumuz hizmetlere yenilerini ekleyerek sanayicimizin gelişimine 
katkıda bulunma motivasyonuyla başarılı çalışmalarımıza devam ediyoruz. Bölgemizde üretimine devam eden, 
inşaat yatırımına başlayan ve başlamayı düşünen, ülkemize hizmetten, üretmekten vazgeçmeyen ve bölgemizin 
bu konuma gelmesinde büyük rol oynayan sanayicilerimize teşekkür ediyor, başarılarının daim olmasını diliyor, 
sanayicilerimizin üretim ve çalışmalarıyla daha da büyüyeceğimize inanıyorum.
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YENILIKÇILIK PROGRAMINDA UYGULAMA 
AŞAMASINA GEÇMEYE HAK KAZANAN 20 FIRMA 
BELIRLENDI

Firmaların yenilik yönetim kapasitele-
rinin değerlendirilmesi ve geliştirilmesi 
amaçlayan ve Başkent OSB Yenilik 
Merkezi’nin, Yenilikçilik Programında 
uygulama aşamasına geçmeye hak 
kazanan katılımcımız 20 firma belir-
lendi.

Bu kapsamda Yönetim Kurulu 
Başkanımız Şadi TÜRK’ün katılımı 
ile Başkent OSB Yönetim Binasında 
gerçekleştirilen bilgilendirme toplantı-
sı gerçekleştirildi.

Toplantıda açılış konuşması ger-
çekleştiren ve “Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı ile Birleşmiş Milletler Kal-
kınma Programı ortaklığında başla-
tılan Yenilikçilik Programını geliştiren 
ülke genelinde dört organize sanayi 
bölgesinden biri Başkent OSB oldu” 
diye sözlerine başlayan Başkan Şadi 
TÜRK, “Değişen dünyaya ayak 
uydurulması ve işletmelerin kalıcı 
olabilmesi adına gelişen teknolo-
jiye de ayak uydurması gerekiyor. 
Seçilen 20 firmamız Birleşmiş Mil-

letlerin belirlediği kriterleri sağlaya-
rak uygulama aşamasına geçmeye 
hak kazandı” dedi.

Yenilikçilik programına katılmaya hak 
kazanan firmaların bu konuda çaba 
göstermesi gerektiğini belirten TÜRK, 
“Faaliyete geçirdiğimiz bu prog-
ram tamamen firmalarınız için. Biz 
Başkent OSB olarak elimizden 
gelen desteği size sunacağız,
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dolayısıyla siz ne kadar çaba gös-
terirseniz bu programın da fay-
dasını o kadar göreceksiniz. Tüm 
firmalara hayırlı olmasını temenni 
ediyorum ve hepinize başarılar 
diliyorum” diye konuştu.

Yapılan konuşmanın ardından Yenilik 
Merkezi Koordinatörü Hülya BAYRAK 
tarafından firmalara bilgilendirme 

sunumu yapılarak Ar-Ge ve yeni-
lik kapasitelerini geliştirmek üzere 
tasarlanacak projeler ile 20 firmaya 
mentorluk, eğitim ve danışmanlık 
hizmetlerinin verileceği duyuruldu.
Yenilikçilik Programında uygulama 
aşamasına geçmeye hak kazanan 
katılımcılarımız; Atak Mühendislik, 
Akana Mühendislik, Optima Mü-
hendislik, Alfa Test Ekipmanları, Anıl 

Kağıtçılık Ambalaj, Doğan Yıldız Ma-
kina Mühendislik, Kalyon PV, Merih 
Asansör, Ridada Unlu Mamulleri, Aka 
Su, Teknomak, 5S Otomotiv, Abdul-
kadir Özcan Otomotiv Lastik, Doğan 
Conta, Elin Elektrik, Gülhan Yedek 
Parça, Moonlight Aydınlatma, Kam 
Ankara Beton Sanayi, OM Process 
Mühendislik ve Opak Madencilik 
olarak belirlendi.
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YÖNETIM KURULU BAŞKANIMIZ ŞADI TÜRK, SAYIN 
MANSUR YAVAŞ ILE BÖLGEMIZIN SORUNLARINI 
GÖRÜŞTÜ

Bölgemizin ihtiyaçları başta olmak 
üzere Temelli Sanayi Havzasında 
bulunan diğer OSB’lerin sorunları 
ve çözüm yollarının ele alındığı 
toplantı, Ankara Büyükşehir Belediye 
Başkanı Sayın Mansur YAVAŞ’ın 
başkanlığında, Yönetim Kurulu 
Başkanımız Şadi TÜRK’ün de 
katılımıyla gerçekleştirildi.

ABB’de gerçekleştirilen toplantıda; 
Başkan Şadi TÜRK, Temelli Sanayi 
Havzasında oluşan yağmur suyu ve 
arıtılmış atık suların Ankara Çayı’na 
deşarjı projesi için gerekli altyapı 
ihtiyacı ile çözüm önerileri hakkında 
detaylı bilgi verdi.

TÜRK, bölgemizin sorunlarını ve 
taleplerini de dile getirerek ABB 

Başkanı Sayın Mansur YAVAŞ’ın 
desteklerini istedi.
Çözüm önerileri üzerinde durulan 
toplantıda geçmişten gelen sorunların 
da bir kısmının çözüldüğü konuşuldu.
Ayrıca Başkan TÜRK, bölgemize 
daha önceden yaptığı destek ve 
yardımlarından dolayı Sayın Mansur 
YAVAŞ’a teşekkür etti.

Toplantıya; Ankara Sanayi Odası 
Başkanı Seyit ARDIÇ, ASO 2. 
OSB Başkanı Mete ÇAĞLAYAN, 
Anadolu OSB Başkanı Hüseyin 
Kutsi TUNCAY, Ankara Dökümcüler 
İhtisas OSB Başkanı Berat DARÇIN 
ve Elmadağ Mobilyacılar İhtisas OSB 
Başkanı Hüseyin TAKLACI da katılım 
sağladı.
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BAŞKANIMIZ ŞADI TÜRK VE YÖNETIM KURULU 
ÜYELERINDEN SANAYI VE TEKNOLOJI BAKAN YARDIMCISI 
SAYIN ORUÇ BABA INAN’A HAYIRLI OLSUN ZIYARETI

Başkanımız Şadi TÜRK, Yönetim 
Kurulu Üyelerimizle birlikte Sanayi ve 
Teknoloji Bakan Yardımcılığı görevi-
ne atanan Sayın Oruç Baba İNAN’a 
hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

Ziyarette, Başkan Şadi TÜRK tarafın-
dan bölgemizin faaliyetleri ve projeleri 
hakkında bilgi verilirken bölgemizin 
sanayi alanında kalkınmasını ger-
çekleştirilecek projeler ve yatırımlar 

hakkında da istişarelerde bulunuldu.
TÜRK, “Sanayi ve Teknoloji Bakan 
Yardımcısı olarak atanan Sayın 
Oruç Baba İNAN’a Başkent OSB 
Yönetimi olarak yeni görevinde 
başarılar diliyoruz. Bakan Yar-
dımcımız ile birlikte ülkemizin ve 
ilimizin sanayi alanında büyüme-
sine katkı sağlayacak her türlü iş 
birliğine hazırız” diye konuştu.

Bakan Yardımcısı Sayın Oruç Baba 
İNAN, nazik ziyaretlerinden dolayı 
Başkanımız Şadi TÜRK ve Yönetim 
Kurulu Üyelerine teşekkür etti.
Ziyarete ayrıca Yönetim Kurulu 
Başkan Vekilimiz Mehmet ERGİN, 
Yönetim Kurulu Üyelerimiz Ahmet 
Zeki TOPDEMİR, Hüseyin VAROL ve 
F. Öncel MOCAN, Denetim Kurulu 
Üyemiz Ali GÖK ve Genel Sekreteri-
miz Soner ERKEK katıldı.
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BAŞKANIMIZ ŞADI TÜRK VE YÖNETIM KURULU ÜYELERI, 
SANAYI, TICARET, ENERJI, TABII KAYNAKLAR, BILGI 
VE TEKNOLOJI KOMISYONU BAŞKANI SAYIN MUSTAFA 
VARANK’A HAYIRLI OLSUN ZIYARETINDE BULUNDU

Yönetim Kurulu Başkanımız Şadi 
TÜRK ve beraberindeki Yönetim 
Kurulu Üyelerimiz, AK Parti Bursa 
Milletvekili, Sanayi, Ticaret, Enerji, 
Tabii Kaynaklar, Bilgi ve Teknoloji 
Komisyonu Başkanı Sayın Mustafa 
VARANK’ı TBMM’de ziyaret ederek 
yeni görevi için tebriklerini ilettiler.
Görüşme sırasında Başkan Şadi 
TÜRK, bölgemizin sanayi alanında 
yakaladığı başarıların devamı için 
yapılan çalışmalar hakkında bilgi 
verirken Başkent OSB’nin geleceğe 
yönelik hedefleri ve projeleri de ele 
alındı.

TÜRK, yaptığı açıklamada Sayın 
Mustafa VARANK’ın uzun yıllardır 
ülkemize ve bölgemize önemli des-
tekler verdiğini belirterek, yeni göre-
vinde kendisine başarılar diledi. Aynı 
zamanda, şimdiye kadar bölgemize 
vermiş olduğu desteklerinden dolayı 

teşekkürlerini ileterek, gelecekte de 
iş birliğine devam etmekten mem-
nuniyet duyacağını vurguladı.

AK Parti Bursa Milletvekili, Sanayi, 
Ticaret, Enerji, Tabii Kaynaklar, Bilgi 
ve Teknoloji Komisyonu Başkanı 
Sayın Mustafa VARANK, nazik ziya-
retlerinden dolayı Başkanımız Şadi 
TÜRK ve beraberindeki Yönetim 
Kurulu Üyelerine teşekkür ede-
rek, ülkemiz ve Ankara sanayisinin 
büyümesine katkı sağlamak için 
çalışacaklarını belirtti.

Başkan Şadi TÜRK’ün ziyaret prog-
ramına Yönetim Kurulu Üyelerimiz 
Hüseyin VAROL ve F. Öncel MO-
CAN, Denetim Kurulu Üyemiz Ali 
GÖK ile Genel Sekreterimiz Soner 
ERKEK eşlik etti.
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ASO 1. OSB YÖNETIMINDEN 
TEBRIK ZIYARETI

Ankara Sanayi Odası 1. Organize 
Sanayi Bölgesi (ASO 1. OSB) Yöne-
tim Kurulu Başkanı M. Niyazi AKDAŞ 
ile Yönetim Kurulu Üyeleri, Başkanı-
mız Şadi TÜRK ve yeni seçilen Yöne-
tim Kuruluna hayırlı olsun ziyaretinde 
bulundular.

Başkent OSB ve ASO 1. OSB 
arasında yapılan iş birlikleri sayesinde 
Ankara’da ticaretin ve sanayinin daha 
iyi noktalara geldiğini dile getiren 
Başkan Şadi TÜRK, “Biz sanayi-
ciler, OSB’ler arası dostluk ilişki-

lerimize zarar vermeden Ankara 
sanayisinin gelişmesi için çalış-
malarımıza hız kesmeden devam 
ediyoruz. Başkent OSB olarak yeni 
iş birliklerine her zaman hazırız” 
diye konuştu.

Başkent OSB Yönetim Kurulu Üyele-
rimiz Mehmet ERGİN, A. Zeki TOP-
DEMİR, Öncel MOCAN, M. Emrah 
HEPER, Hüseyin VAROL, Denetim 
Kurulu Üyelerimiz Ali GÖK, Osman 
ÇETİNEL, Hukuk Müşavirimiz Abidin 
ŞAHİN ve Genel Sekreterimiz Soner 

ERKEK’in de bulunduğu ziyarette; 
ASO 1. OSB Başkanı M. Niyazi 
AKDAŞ ile Yönetim Kurulu Üyeleri, 
Başkan TÜRK’e misafirperverliğinden 
dolayı teşekkür ederken çalışmaların-
da başarılar diledi.

ASO 1. OSB’nin tebrik ziyareti he-
yetinde Başkan Vekili Namık KODO-
MAN, Yönetim Kurulu Üyeleri Serdar 
TÜTEK ile Tahsin ATA ve Bölge 
Müdürü Cüneyt ÇALIK bulundu.
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YÖNETIM KURULU BAŞKANIMIZ ŞADI TÜRK, MILLI 
EMLAK GENEL MÜDÜRÜ TUFAN BÜYÜKUZUN’U 
ZIYARET ETTI

YÖNETIM KURULU BAŞKANIMIZ ŞADI TÜRK, TCDD 
GENEL MÜDÜRÜ HASAN PEZÜK’Ü ZIYARET ETTI

Yönetim Kurulu Başkanımız Şadi TÜRK, Başkent 
OSB’de gerçekleştirilen ve gerçekleştirilmesi planlanan 
faaliyetler hakkında görüş alışverişinde bulunmak üzere 
Milli Emlak Genel Müdürü Tufan BÜYÜKUZUN’u ziyaret 
etti.

Ziyarette Başkent OSB’de planlanan yatırımlar ve 
sürdürülen projeler hakkında Genel Müdür Tufan 
BÜYÜKUZUN’a bilgi veren Başkan TÜRK, bugüne 
kadar verdiği desteklerden dolayı Genel Müdürlüğe ve 
şahsına teşekkür etti.

Genel Müdür BÜYÜKUZUN, Ankara sanayisinin geli-
şiminde büyük rol oynayan Başkent OSB’nin giderek 
büyümeye devam ettiğini belirterek Başkan Şadi TÜRK 
ve yönetimine çalışmalarında başarılar diledi.

TÜRK, Ankara Malıköy Baş-
kent OSB İltisak Hattının daha 
verimli hale getirilmesi ve lojistik 
faaliyetlerin desteklenmesi ama-
cıyla yapılan iş birliğinin önemini 
vurguladı.

TCDD Genel Müdürü Hasan 
PEZÜK, Ankara Malıköy Baş-
kent OSB Demiryolu Limanı ile 
ulaşım altyapısının geliştirilmesi 
için gereken çalışmaların yapı-
lacağını, proje doğrultusunda 
yapılan planlamaların gözden 
geçirileceği ve Başkent 
OSB’nin ihtiyaçları doğrultu-
sunda çözüm odaklı adımların 
atılacağını ifade etti.

Başkan TÜRK, ziyaretin sonun-
da TCDD Genel Müdürü Hasan 
PEZÜK’e iş birliği için teşekkür 
ederek, ilerleyen süreçte ger-
çekleştirilecek projelerin, bölge-
nin kalkınmasına önemli katkılar 
sağlayacağına olan inancını dile 
getirdi.

Ayrıca Başkan Şadi TÜRK, 
Genel Müdür Hasan PEZÜK’e 
misafirperverliğinden ve destek-
lerinden dolayı teşekkür etti.
Ziyarette; Yönetim Kurulu 
Üyesi F. Öncel MOCAN, Genel 
Sekreter Soner ERKEK ve İmar 
Yöneticisi Ali AYDIN bulundu.

Yönetim Kurulu Başkanımız Şadi TÜRK, TCDD 
Genel Müdürü Hasan PEZÜK’ü makamında 
ziyaret etti. 

Ziyaret kapsamında, Ankara Malıköy Başkent OSB 
Demiryolu Limanı ile ilgili yapılan çalışmalar ve 
planlamalar ele alındı. Başkan Şadi TÜRK tarafın-
dan TCDD Genel Müdürü Hasan PEZÜK’e bölge-
mizdeki ulaşım ve lojistik altyapısı konularında bilgi 
verildi, görüş alışverişinde bulunuldu.
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BAŞKENT YATIRIM
GENEL KURULU GERÇEKLEŞTIRILDI

2005 yılından bugüne faaliyette olan 
ve %51 pay hissesi Başkent OSB’ye 
ait, Başkent Yatırım A.Ş., 2023 yılı 
Genel Kurulunu gerçekleştirdi.

Yönetim Kurulu Başkanımız Şadi 
TÜRK’ün divan başkanlığında ger-
çekleşen Başkent Yatırım A.Ş Genel 
Kurulunda genel durum, bütçe ve 
gelecek planlarına dair görüş alışve-
rişi yapıldı ve değerlendirmelerde bu-

lunuldu. Başkent OSB çatısı altındaki 
kurumların bölgemizi daima ileriye 
götürdüğünü belirten Başkan Şadi 
TÜRK, “Birlikte Başkent OSB’nin 
çıkarları doğrultusunda hareket 
ederek bölgemizi Ankara’nın en 
saygın OSB’si yapmak için çalışa-
cağız” dedi.Genel Kurul, diğer gün-
dem maddelerinin görüşülüp karara 
bağlanmasının ardından sona erdi.

Başkent OSB’nin gelişim planı 
içerisinde büyük bir role sahip olan 
Başkent Yatırım A.Ş, bölgemiz ve 
bölgemizde yer alan katılımcılarımızın 
gereksinim duyduğu alanlarda hizmet 
ve proje üreterek, kurulduğu günden 
bugüne fayda sağlayarak, sağlam 
adımlarla ilerlemeye devam etmek-
tedir.
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BAŞKENT SANAYICILER DERNEĞI 9. OLAĞAN GENEL 
KURULU GERÇEKLEŞTIRILDI

Yönetim Kurulu Başkanımız Şadi 
TÜRK, Başkent OSB Yönetim Bina-
sında gerçekleştirilen Başkent Sana-
yiciler Derneğinin (BASAD) 9. Olağan 
Genel Kuruluna Divan Başkanı olarak 
katılım sağladı.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın ar-
dından başlayan genel kurulda Divan 
Başkanı olarak Başkan Şadi TÜRK, 
Katip Üye olarak Gökşen ÖZGÜN oy 
birliği ile seçildiler.

Genel kurulda Başkan TÜRK bir 
açılış konuşması gerçekleştirdi.
Dünya’da hızlı bir değişkenliğin oldu-
ğunu ifade eden TÜRK, “Öncelikle 
BASAD’ın geçmiş dönem yönetim 
kurulundaki arkadaşlara başkan 
nezdinde teşekkür ediyorum. Der-
nekçilik yapmak geçmiş yıllardaki 

kadar kolay değil. O kadar çok 
uğraşılacak konular var ki insa-
nın kendine bile zaman ayırmaya 
yetişemediği bir dönemdeyiz ama 
birliktelikten her zaman gücün 
oluştuğunu unutmamak lazım. 
Birlikte yol alıp birlikte yürümek 
demokrasinin gereği, bireysel dav-
randığımız zaman maalesef yok 
olma aşamasına geliriz. Dolayısıyla 
kitlesel grupların güç oluşturması 
o grupların içindeki insanların güç-
lenmesini gerektirir. 

Dernekler de bu tanıma uyan kuru-
luşlardır. Hem ikili ilişkileri gelişti-
ren hem de iş ilişkilerini ve sosyal 
çevreyi geliştiren bir yapı. İnşallah 
yeni dönemde bu genel kuru-
lumuzda BASAD da istediğimiz 
seviyede etkili ve Ankara sanayisi 

ile Türkiye sanayisinde etkin bir 
yapıya sizler sayesinde ulaşacak-
tır” dedi.

Başkan TÜRK’ün açılış konuşmasının 
ardından BASAD Yönetim Kurulu 
Başkanı Soner HASÇELİK, derneğin 
faaliyet raporunu, işletme hesabı tab-
losunu, Denetim Kurulu Üyesi Buğra 
Cenk DOĞANCIOĞLU ise denetim 
kurulu raporunu okudu.

Genel Kurulda yapılan oylama so-
nucu BASAD Yönetim Kurulu Baş-
kanlığı’na yeniden Soner HASÇELİK 
seçildi.

BASAD 9. Olağan Genel Kurulu, 
diğer gündem maddelerinin görüşü-
lüp karara bağlanmasının ardından 
sona erdi.
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Yönetim Kurulu Başkanımız Şadi 
TÜRK, Başkent Organize Konut Yapı 
Kooperatifinin 19. Olağan Genel 
Kuruluna Divan Başkanı olarak katıldı.
Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın ar-
dından başlayan genel kurulda Divan 
Başkanı olarak Başkan Şadi TÜRK 
oy birliği ile seçildi.

Genel kurulda 2022 yılı yönetim 
kurulu faaliyet raporu ile denetim 
kurulu raporu okunmasının ardından 
Başkan TÜRK bir konuşma gerçek-
leştirdi.

Uzun yıllar Başkent OSB çatısı 
altındaki kurumlar ile bir aile ortamı 
oluştuğunu belirten TÜRK, “Bu aile 
ortamına herkes görev alarak, yeni 

arkadaşlara görev devrederek 
katkı sağladı. Herkesin iyi niyetiyle 
elinden gelenin fazlasını ortaya ko-
yarak bir şeyler yaptığını hepimiz 
biliyoruz. Bu aile ortamıyla An-
kara’nın en saygın OSB’si olarak 
yolumuza devam ediyoruz” dedi.

Yapılan konuşmanın ardından Baş-
kent Organize Konut Yapı Koopera-
tifinin 19. Olağan Genel Kurulunda 
Yönetim ve Denetim Kurulu asıl ve 
yedek üyeleri oy birliği ile seçildi ve 
gündem maddeleri görüşülüp karara 
bağlandı.

Başkan Şadi TÜRK, geçmiş dönem 
yönetim ve denetim kurulu üyeleri-
ne çalışmalarından dolayı teşekkür 

ederken, yeni üyelere ise görevlerinin 
hayırlı olması temennisinde bulundu.

BAŞKENT ORGANIZE KONUT YAPI KOOPERATIFININ 
19. OLAĞAN GENEL KURULU GERÇEKLEŞTIRILDI
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TOBB KADIN GIRIŞIMCILER KURULUNDAN 
BAŞKENT OSB’YE ZIYARET

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
(TOBB) Ankara İl Kadın Girişimciler 
İcra Kurulu Başkanı Belma YIL-
MAZYİĞİT ve beraberindeki heyet, 
Başkent Organize Sanayi Bölgesini 
(Başkent OSB) ziyaret ederek Yöne-
tim Kurulu Başkanımız Şadi TÜRK ile 
bir araya geldi.

Bölge Yönetim Binasında gerçek-
leşen toplantıda, kurulun üstlendiği 
görevler, hayata geçirilen ve çalışıl-
makta olan projeler görüşüldü.
Toplantıda; İcra Kurulu Başkanı 
Belma YILMAZYİĞİT, Başkan Şadi 
TÜRK’den sanayide kadın istihda-

mının etkin bir rol alması konusunda 
destek istedi.

İcra Kurulu Başkanı Belma YILMAZ-
YİĞİT, TOBB önderliğinde Ankara İl 
Kadın Girişimciler Kurulu koordinas-
yonunda ve iş dünyasının ilgili ku-
rumları ile yerel kurum ve kuruluşların 
paydaşlığıyla sanayide çalışan kadın 
istihdamının artırılmasını ve kadınların 
daha yoğun biçimde sanayi sek-
töründe yer almasını amaç edinen 
“Sanayide Kadın Eli” projesi hak-
kında Başkan TÜRK’e bilgi verdi.
“Ankara’nın sanayi şehri olmasın-
da imza bizdedir” diye konuşan 

TÜRK, Başkent OSB’nin kurulu-
mundan itibaren kadın istihdamına 
önem verildiğini ve Başkent OSB 
Müdürlüğü kadrosunun %40’ının 
kadın çalışan olduğunu belirterek 
“Kadın istihdamı konusunda kuru-
mumuz, katılımcılarımız ve eğitim 
kurumlarımızla TOBB Kadın Giri-
şimciler Kuruluna her türlü desteği 
vermeye hazırız” dedi.
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti 
dile getiren TÜRK, “Dünya’nın 
mimarı kadınlardır” diye belirterek 
kurula çalışmalarında başarılar diledi.
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BAŞKENT OSB FIRMALARI, FORTUNE 500 TÜRKIYE 
2022 LISTESINDE GURURLA YER ALDI

Başkent OSB’de faaliyet gösteren 
firmalar, Türkiye’nin en büyük şirketle-
rini sıralayan prestijli liste olan Fortune 
500 Türkiye tarafından açıklanan 
2022 yılı listesinde yer alarak büyük 
bir başarıya imza attı.
Fortune 500 Türkiye, her yıl ülkenin 
ekonomik performansına ve büyük-
lüğüne katkı sağlayan en büyük 500 
şirketi belirlemek amacıyla gerçekleş-
tirilen kapsamlı bir değerlendirme ve 
sıralama çalışmasıdır. Bu yıl açıklanan 
liste, Türkiye ekonomisinde önemli bir 
rol oynayan bölgemiz firmalarının da 
başarılarının bir kez daha tescillendiği 
bir liste oldu.
Yönetim Kurulu Başkanımız Şadi 
TÜRK, bu başarıyla ilgili yaptığı 
açıklamada, “Türkiye’nin önde gelen 

sanayi bölgelerinden biri olan Baş-
kent OSB’nin, Fortune 500 Türkiye 
listesinde katılımcı firmalarımızla 
temsil edilmesi, bölge olarak ne 
denli güçlü ve rekabetçi bir konumda 
olduğumuzu bir kez daha göstermiş-
tir. Bu başarıda emeği geçen tüm 
katılımcılarımıza teşekkür ederim.” 
şeklinde konuştu.
Fortune 500 Türkiye’nin 2022 liste-
sinde yer alan Başkent OSB firma-
larının isimleri, Şa-Ra Enerji A.Ş., 
ASELSAN  ELEKTRONİK SANAYİ 
VE TİCARET A.Ş., TÜRK TELEKO-
MÜNİKASYON A.Ş., ABDULKADİR 
ÖZCAN OTOMOTİV LASTİK SANAYİ 
VE TİCARET A.Ş., ANTALYA KUTU 
SANAYİ OLUKLU MUKAVVA KAĞIT 
TİCARET A.Ş., HAVELSAN A.Ş. ve 

ELİN ELEKTRİK İNŞAAT MÜŞAVİR-
LİK PROJE TAAHHÜT TİCARET VE 
SANAYİ A.Ş. olarak belirlendi.
Başkent OSB, sanayi ve üretim ala-
nında yaptığı yatırımlarla bölge eko-
nomisine önemli katkılar sağlarken, 
istihdam olanakları ve teknolojik geli-
şimle de Türkiye sanayisine öncülük 
etmeye devam ediyor. Fortune 500 
Türkiye listesine giren firmaların bu 
başarısı, ülke ekonomisinin gücüne 
güç katıyor ve küresel alanda da Tür-
kiye’nin rekabet gücünü gösteriyor.
Başkent OSB Yönetimi olarak Fortu-
ne 500 Türkiye’nin 2022 listesinde 
yer alan katılımcılarımızı tebrik eder, 
başarılarının devamını dileriz.
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YENILIK MERKEZININ TANITIM TOPLANTISI 
GERÇEKLEŞTIRILDI

T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, 
Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı 
(UNDP) ve Başkent Organize Sa-
nayi Bölgesi ortaklığında kurulan ve 
Başkent Organize Sanayi Bölgesinde 
faaliyet gösteren firmaların Ar-Ge, 
yenilik ve dijitalleşme gibi alanlarda 
farkındalık oluşturmayı, iş birliklerini 
geliştirmeyi, beceri ve kapasitelerini 
artırmayı yerel, ulusal ve uluslara-
rası arenada rekabet edebilirliklerini 
artırmayı amaçlayan Yenilik Merke-
zinin tanıtım toplantısı Başkent OSB 
Yönetim Binasında gerçekleştirildi.
Saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile 
başlayan toplantıda; Başkent OSB 
Genel Sekreteri Soner ERKEK açılış 
konuşması gerçekleştirdi.
Başkent OSB’nin Türkiye’nin alan 
olarak beşinci büyük OSB’si olduğu-
nu ifade eden Genel Sekreter Soner 
ERKEK, Başkent OSB’nin birinci ve 
ikinci etap olmak üzere %90 oranın-
da tamamlandığını belirtti.

Yenilikçilik programı projesinin 2012 
yılından beri yönetim kurulu tarafın-
dan planlandığını söyleyen ERKEK, 
Türkiye’de Yenilik Merkezi’ne sahip 
dört tane OSB olduğunu ve bun-
lardan bir tanesinin Başkent OSB 
olduğunu ifade ederek “ Yenilik 
Merkezi ile Başkent OSB’deki 
katılımcılarımızın rekabet gücünü 
artırmak istiyoruz. Önce kendi içi-
mizde birbirimizle rekabet edece-
ğiz sonra dünya ile rekabet etmeyi 
amaçlıyoruz” diye konuştu. Yenilik 
Merkezinin ana faaliyetlerinden biri 
olan Yenilikçilik Programı ile firmaların 
yenilik yönetim kapasitelerinin değer-
lendirilmesi ve geliştirilmesi amaç-
layan program hakkında firmaların 
daha detaylı bir şekilde bilgilendiril-
mesi amacıyla gerçekleştirilen “Yeni-
likçilik Programı Tanıtım Toplantısında 
OSB’lerde Teknoloji Geliştirme Pro-
jesi ortaklarından UNDP Kapsayıcı 
ve Sürdürülebilir Büyüme Portföy Yö-

neticisi Pelin RODOPLU ve Başkent 
OSB Yenilik Merkezi Koordinatörü 
Hülya BAYRAK, program hakkında 
firma katılımcılarını bilgilendirdiler. 
Yenilik Merkezi, üç ana bileşen olan 
“Yenilik, Beceri Geliştirme, İş Birliği ve 
Koordinasyon” doğrultusunda firma-
lara hizmet vermeyi hedeflemektedir:
“Yenilikçilik” Programı ile firmaların 
yenilik yönetim kapasitelerinin değer-
lendirilmesi ve geliştirilmesi, “Beceri 
ve Kapasite Geliştirme” bileşeni ile 
Başkent OSB firmalarındaki sanayici, 
mesleki personel ve Ar-Ge çalışan-
larının yetkinliklerinin geliştirilmesine 
yönelik bölgenin ihtiyaç duyduğu 
alanlarda eğitimlerin verilmesi, “İş Bir-
liği ve Koordinasyon” bileşeniyle ise 
hem firmalar arası hem de firmalarla 
Ankara Bölgesel Yenilik Ekosistemin-
deki aktörler arasındaki iş birliği ve 
koordinasyon faaliyetlerinin geliştiril-
mesi hedeflenmektedir.
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OSBÜK’ÜN 21. OLAĞAN GENEL KURULU 
GERÇEKLEŞTIRILDI

Başkent OSB’mizi temsilen OSBÜK 
asil üyelerimiz Mehmet ERGİN, 
Ahmet Zeki TOPDEMİR, İ. Tamer 
ÜLGER, Öncel MOCAN ve Senin 
YAZICI ile Genel Sekreterimiz Soner 
ERKEK, Organize Sanayi Bölgeleri 
Üst Kuruluşu’nun (OSBÜK) 21. Ola-
ğan Genel kuruluna katılım sağladı.

Nevşehir Ticaret ve Sanayi Odası 
Başkanı Arif PARMAKSIZ’ın Divan 
Başkanlığında yapılan OSBÜK 21. 
Olağan Genel Kurulu’na Konya 
Valisi Vahdettin ÖZKAN, Sanayi ve 
Teknoloji Bakan Yardımcısı Hasan 
BÜYÜKDEDE, TBMM Sanayi Komis-
yonu Başkanı Ziya ALTUNYALDIZ, 
TOBB Başkan Yardımcısı Salih Zeki 
MURZİOĞLU, TSE Başkanı Mahmut 
Sami ŞAHİN, OSB başkanları, oda 
ve borsa başkanları, OSBÜK Genel 
Kurul Delegeleri ile davetliler katıldı.
Saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile baş-

layan genel kurulda OSBÜK Yönetim 
Kurulu Başkanı Memiş KÜTÜKÇÜ 
tarafından açılış konuşması gerçek-
leştirildi.

Organize sanayi bölgelerinin Türk sa-
nayisinin lokomotifi olduğunun altını 
çizen Başkan KÜTÜKÇÜ, Türkiye’yi 
büyüten tüm OSB’lere ve başkanlara 
teşekkür etti.
“OSB camiası olarak bir ve 
beraber olduk. Biz bir oldukça, 
engelleri, zorlukları da birer birer 
aşmayı başardık. Çok çalıştık, 
çok ürettik, çok ihracat yaptık. 
Organize sanayi bölgelerimi-
zi, üretim camiasının en güçlü 
temsilcisi haline getirdik. Sanayi 
üretiminin, istihdamın, ihracatın 
lokomotifi olduk. 

Başarımız sınırları aştı, dünyaya 
örnek olduk. Türkiye’nin küresel 

tedarik zincirlerine eklenmesi-
ne öncülük ettik. Biz ürettikçe 
Türkiye büyüdü, Türk sanayisi 
gelişti. Güçlü organize sanayi 
bölgelerimizin mimarı OSB baş-
kanlarımızı, delegelerimizi, bölge 
müdürlerimizi, organize sanayi 
bölgelerimizde çalışan, emek ve-
ren, alın teri döken her bir karde-
şimizi, 67 bin sanayi işletmemizin 
her birini yürekten kutluyor, bu 
üretim ordusuna teşekkür ediyo-
rum” şeklinde konuştu.

Konuşmanın ardından gündem mad-
deleri ve kurumun faaliyet raporları 
hakkında katılımcılara bilgi verildi ve 
yapılan oylama ile OSBÜK Yönetim 
Kurulu Başkanlığına yeniden Memiş 
KÜTÜKÇÜ seçildi.

OSBÜK’ün seçilen yeni yönetim ku-
ruluna çalışmalarında başarılar dileriz.
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BAŞKENT OSB’NIN 19. OLAĞAN GENEL 
KURULU GERÇEKLEŞTIRILDI

Başkent OSB’nin yoğun katılımıyla 
gerçekleşen 19. Olağan Genel Kuru-
lu Başkent OSB Bölge Müdürlüğü’n-
de gerçekleşti.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın ar-
dından Başkent OSB olarak dünden 
bugüne yapılan çalışmaların bir araya 
geldiği kısa film izlendi ve Genel Ku-
rulun açılışını Yönetim Kurulu Başka-
nımız Şadi TÜRK yaptı.

Başkan Şadi TÜRK, 19. Genel 
Kurulun gün geçtikçe artan katılımla 
devam etmesinden dolayı mutluluk 
duyduğunu ifade etti.

TÜRK: “Senede bir kere de olsa 
genel kurullarımızın hem heyeca-
nı hem harareti hem de kültürel 

ve sosyal yapının güçlenmesi ile 
kurumu tanımak açısından önemli 
olduğunu düşünüyorum. Bütün 
arkadaşlarımızı her seferinde 
özellikle genel kurullarda olmaları 
gerektiklerini vurgulayarak davet 
ediyoruz” dedi.

Başkent OSB’nin herkese açık bir 
alan olduğunu belirten TÜRK, “Baş-
kent OSB demek hepimiz demek. 
Bunun bilinciyle devam ediyoruz” 
diye konuştu.

Açılış konuşmasının ardından di-
van oluştu. T. Mesut YALÇIN divan 
başkanlığına, Deniz AZAPOĞLU 
divan üyeliğine oy birliğiyle seçildiler. 
Başkent OSB Yönetim Kurulu Başka-
nı Şadi TÜRK, divan kurulu oluşumu-

nun ardından 2022 yılında gerçekle-
şen faaliyetler hakkında Genel Kurula 
bilgi verdi.

“AMACIMIZ ÇEVREYE DUYAR-
LI VE YENILIKÇI BIR OSB 
YARATMAK”

Bölgemizin sürekli iyileşme ve sür-
dürülebilir profesyonel hizmet anlayı-
şıyla daima iyiyi hedeflediğini belirten 
TÜRK, “Bölgemizi katılımcıların 
yüksek katma değerli ürünler üret-
mesine destek sağlamak amacıyla 
yasalara, yönetmeliklere, bakanlık 
genelgelerine, ana sözleşme ve 
genel kurul kararlarına uygun ola-
rak şeffaf,
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paylaşımcı ve azami katılımcı 
memnuniyeti sağlayan bir anlayış 
doğrultusunda yönetmeye çalıştık. 
Misyonumuz katılımcılarımıza sür-
dürülebilir kaliteli hizmet ve altyapı 
sunan sanayinin üretim kapasitesi 
ve rekabet gücünü artıran, kaynak-
ları verimli kullanan, AR-GE’ye her 
zaman öncelik veren ve çevreye 
duyarlı yenilikçi bir OSB yaratmak” 
diye konuştu.

Başkent OSB olarak AR-GE, İnovas-

yon, çevre, lojistik ve eğitim konu-
larında projeler geliştirdiklerini ifade 
eden Başkan TÜRK, “Sosyal donatı 
alanlarında oldukça modern ve 
sürdürülebilir sanayi kenti yapılaş-
masını sürdürmeye çalıştık. Baş-
kent OSB’nin hedeflerine ulaşma 
gayreti geçmiş yıllarda olduğu gibi 
2022 yılında da siz değerli katı-
lımcılarımızın desteği ile artarak 
devam etti” dedi.
TÜRK sözlerine şöyle devam etti:
“Pandemi ile başlayan durağan bir 

sürecin ardından son günlerde he-
pimizin maruz kaldığı depremler ile 
ülkemizin sarsılması odak nokta-
larımızı farklı alanlara çevirmemize 
sebep oldu. Özellikle pandeminin 
etkisi hem sosyal hem siyasi hem 
de ekonomik alanda sanayicileri-
mizin oldukça yorulduğu, yavaşla-
dığı ve sorunlarının büyüdüğü yıllar 
oldu. Başkent OSB olarak hiçbir 
zaman yaşananlardan etkilenme-
den üretimimize ve istihdamımıza 
aynı hızla devam ettik.”
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“BAŞKENT OSB OLARAK 
ILKLERIN PEŞINDEYIZ”

Yatırımcılara verilen hizmetlerin hız 
kesmeden devam ettiğini vurgulayan 
TÜRK, verilen hizmetlere Başkent 
OSB olarak iki tane daha çok önemli 
organların eklendiğini belirtti.

“Ülkemizdeki OSB’ler arasında 
farklılaşmak ana hedefimiz. İlk defa 
uygulamaya sokulan Birleşmiş 
Milletler, Sanayi ve Teknoloji Ba-
kanlığı ve ülkemizdeki OSB’lerin iş 
birliği ile Yenilik Merkezinin kuruluş 
çalışmalarına ilk OSB olarak katıl-
dık. Yenilik Merkezi çok önemli bir 
proje. Özellikle içinde bulunduğu-
muz dünya artık teknoloji dünyası 
ve klasik yöntemde sanayi üretimi 
yapmanın gün geçtikçe zorlaştığı 
ve maliyetlerin yükseldiği dönem 
yaşamaktayız. 

Yenilik Merkezi projemizin verim-
liliğiniz, kaliteniz ve sürdürülebilir-
liğiniz açısından önemli olduğunu 
vurgulamak isterim. Yenilik Merke-
zimiz bütün sanayi kuruluşlarımızın 
hizmetindedir” dedi.

Başkent OSB’ye katılan diğer önemli 
bir organın ise Başkent OSB Dış 
Ticaret İstihbarat Merkezi olduğunu 
söyleyen Başkan Şadi TÜRK, “Bu 
merkezimiz de ülkemizde sayılı 
istihbarat merkezi olarak faaliyet 
göstermektedir. Bu yıl kurulmasına 
rağmen merkezimizde verimli bir 
çalışma devam etmekte. Katılım-
cılarımızın buraya ilgilerini verme-
lerini rica ediyorum. Çünkü burası 
da ihracat yapan şirketlerimizin 
hedef pazarları, hedef rakipleri, 
kendi pozisyonları, hedef ettikleri 
pazarlarda kimlerin var olduğu-
nu ve kimlerle rekabet ettiği gibi 

raporlamaların, bilgilerin aktığı bir 
merkez. Buraya ilginiz çok önemli 
çünkü hangi pazarda ne yaptığını-
zı, rakiplerinizin orada ne iş yaptı-
ğını, gireceğiniz pazarda kimlerin 
olduğunu ve ne kadar potansiyel 
olduğunu bütün dünyada öğrene-
bilme şansına sahip olacaksınız. 
Bu da şirketiniz açısından çok 
büyük bir fırsat” diye belirtti.

2022 yılı itibariyle sektörel dağılımı-
nın her geçen gün değiştiğini ifade 
eden TÜRK, Ankara sanayisinin çelik 
işleme sanayi üzerine kurulmuş bir 
yapı olduğunu ve bu oranın Başkent 
OSB’de düşüş trendinde olup bölge 
içerisinde bütün sanayi gruplarının 
faaliyet gösterdiğini belirtti.
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“BÖLGEMIZIN GELIŞMESINDE 
YÖNETIM KURULLARIMIZIN 
KATKISI ÇOK BÜYÜK”

Yönetim kurulunun Başkent OSB’de 
diğer yönetim kurullarından farklı bir 
şekilde çalıştığını belirten Başkan 
Şadi TÜRK, “Yönetim Kuruluna 
gelen arkadaşlarımız çok özverili 
bir şekilde tavizsiz bir katılım ile 48 
yönetim kurulu toplantısı yaptık. 

Başkent OSB’nin başarısında 
yönetim kurullarının etkisi çok 
fazla. Bugün projelerin tamamının 
uygulanması, izlenmesi ve realize 
edilmesinde aslolan yapı yönetim 
kurulundaki üyelerimizin çabaları 
ve gayretleri ile oluşuyor. Tabi ki 
yönetim kurulumuza hizmet olarak 
destek veren bölge müdürlüğü 
personelimiz ama karar ve karar 
mekanizmasının hızlanması için 
yönetim kurulundaki her arkadaşı-
mız kendisine uyan, kendi bilgi ve 
eğitimine, kendi karar mekanizma-
sında hızlanmasına sebep olacak 
konuların başına geçiyor ve bu 
konularda da yönetim kurulu çok 
daha rahat çalışıyor. 

Her üye kendi alanı içinde yaptığı 
faaliyetleri geliştirerek yönetim 
kuruluna geldiğinde çok rahat ve 
hızlı bir geçiş sağlayabiliyoruz. 
Böylelikle çok koldan çok projeyi 

yönetebiliyoruz. Aslında personel 
sayımız ile bu kadar projeyi yönet-
mek ve uygulamaya sokmak aynı 
anda da yeni projelerin planlan-
ması çok kolay bir şey değil. Ben 
özellikle yönetim kurulundaki 
arkadaşlarımın her birine tek tek 
teşekkür ediyorum” diye konuştu.

“ÇEVRECI OSB OLARAK ÖR-
NEK TEŞKIL EDIYORUZ”

Ankara çayının bütün Ankara içinden 
geçen bir çay olmasına rağmen dik-
kate alarak projelendirilen tek 
OSB’nin Başkent OSB olduğu 
söyleyen TÜRK, “Çayın iki tarafını 
her zaman faydalı alanlar halinde 
sanayiye açmadan koruyabilen, 
imkanlarımızın çok kısıtlı oldu-
ğu günlerde bile burada parsel 
yaratıp satışa gitmediğimiz alan-
lar oluşturduk. Bugün bu durum 
gün geçtikçe önemini artırmaya 
başladı. DSİ Genel Müdürlüğü-
nün verdiği destek ile uzun yıllar 
süren mücadele sonucunda bütün 
alanımız genişleme alanı da dahil 
olmak üzere Ankara çayımız da 
ıslah edildi. Ankara çayımızın kanal 
düzenlemeleri yapıldı. Şu anda 
sadece bizim hayalimizde olan yü-
rüme yolları, dinlenme alanları ve 
yeşil alanların oluşumu içinde geç-
miş dönemde yoğun faaliyet için-
de yönetim kurulu üyelerimizden 

işi sahiplenen arkadaşlarımız ile bu 
noktaya geldik. Bu uzun bir pro-
je varolduğumuz sürece buranın 
iyileşmesi için çaba göstermemiz 
gerekiyor. Nefes alabileceğimiz, 
kendimizi rahat hissedeceğimiz, 
çalışmanın içinde kendimize biraz 
fırsat tanıyıp kafamızı boşaltacağı-
mız alanların oluşması için çabalı-
yoruz. Ben bu vesileyle DSİ Genel 
Müdürlüğüne de katkılarından 
dolayı teşekkür ediyorum” dedi.

TÜRK: “Bölge faaliyetlerine bak-
tığınızda özellikle bulvarlarımızı 
asfaltlanması konusunda Anka-
ra Büyükşehir Belediye Başkanı 
Mansur YAVAŞ ve ekibine teşek-
kür ediyorum. İnanılmaz bir destek 
verdiler ve biz bu sene ana bulvar-
larımızın tamamındaki asfalt çalış-
malarını bitirdik. Kaldırım yenileme 
çalışmalarını da bitirdik ayrıca yine 
Ankara Büyükşehir Belediyesi’nin 
desteği ile bölgemizin refüjlerini 
ve bölge binamızın yanında oluşan 
park alanımızın hem rekreasyonu 
hem de yeşertilmesi çalışmaları da 
ABB tarafından bölgemiz için ya-
pılmış bir çalışma için ABB Başka-
nı Mansur YAVAŞ’ın başkanlığında 
çalışan bütün çalışma arkadaşları-
na da teşekkürlerimi sunuyorum” 
diye belirtti.
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“ANKARA SANAYISININ GENIŞ-
LEMESINE ÖNCÜLÜK ETTIK”

Konuşmasına devam eden Başkan 
Şadi TÜRK sözlerini şöyle sürdür-
dü: “Bölgemiz şu anda sürekli 
gelişmekte olup kendi yatırımla-
rını tamamlamış ve hiçbir sorunu 
olmayan bir yapıya ulaşmış olarak 
önümüzde duruyor. Türkiye’de ve 
Ankara’da oluşan ihtiyaçlar çer-
çevesinde sanayideki gelişmeye 
dikkatinizi çekmek istiyorum. An-
kara özellikle bölgemizin devreye 
girmesiyle 2000’li yılların başında 
bir memur kenti iken bugün ciddi 
bir sanayi şehri haline geldi. 

Şu anda Ankara’da 11 tane or-
ganize sanayi bölgesi var. Günü-
müzde bölgemizin sürekli genişle-
mesiyle mevcutta 10.000 dönüm 
iken şu anda 18.000 dönüm alana 
ulaşmış olduk. Bununla birlikte 3. 
etabımızın 1. ve 2. kısım kamulaş-
tırma çalışmalarını da tamamlamak 
üzereyiz. 3. etap kamulaştırma 
çalışmalarımız da başladı” dedi.

Kamulaşma çalışmalarının süreçleri-
ne dikkat çeken TÜRK, “Sanayi ve 
Teknoloji Bakanı Sayın Mustafa 
VARANK ve ekibi ile Halkbankası 
ve Ziraat Bankası’nın verdiği bü-
yük destekler sonucunda yaklaşık 
353 milyon gibi bir destek ile 3. 
etap 1. kısmın kamulaştırmalarının 
ödemelerini yaparak tamamladık. 
Bu destekler ile bölgemizin çok 
rahat pozisyonda genişlemesini 
tamamlamak üzere ateşlemiş oldu. 
Genişlememizin kamulaştırılması 
devam ederken çok ciddi oranda 
da tahsis yaptık. Bu da bölgemizin 
marka değerinin artışı açısından 
çok önemli. Alman Ford ile Av-
rupadaki otomobil devi Ford’un 
önderliğinde Koç Holding ve 
LG’nin katıldığı bir grup ile 1400 
dönüm araziyi araç pili üretimi için 
tahsis ettik. Bu da bizim için çok 

önemliydi. Tek seferde çok büyük 
bir alanı tahsis ederek önemli bir 
markayı bölgemize getirmiş olduk. 
Böyle önemli markaların bölgemiz-
de olması bizi cazibe merkezi ha-
line getiriyor. Bölgemiz dışında da 
ülkemiz için çok önemli bir yatırım 
oldu” diye konuştu.

T.C. Devlet Demiryolları ile yapılan 
anlaşmanın da 30 yıllık hayalleri 
olduğunu ifade eden TÜRK, “Çok 
uzun süre uğraş verdiğimiz ve zor 
ilerlediğimiz alanlardan bir tanesiy-
di. Yönetim Kurulumuzdaki arka-
daşlarımız çabalarıyla bize yakışan 
bir organizasyonun çalışmasını 
sürdürdük. Profesyonel bir yapı-
ya ve projeye Başkent OSB’nin 
çıkarlarını koruyarak bu projenin 
sadece bir yükleme boşaltma 
istasyonu olmaması, bütün liman-
lara ulaşım hizmeti sağlayacak bir 
hizmet alanı haline getirmek için 
çabaladık. Şu anda sonuca doğ-
ru ilerleyen çalışma içindeyiz. Bu 
da bölgemizin diğer bölgelerden 
çok daha farklı bir değer taşıması 
açısından önemli bir proje. İnşallah 
kısa bir sürede faaliyete geçirmiş 
olacağız” dedi.

Elektrik tüketiminin ve abone sayısı-
nın da hızla arttığını belirten Başkan 
TÜRK, “TEİAŞ ile birlikte yürüttü-
ğümüz ikinci bir 400 MVA’lık trafo 
merkezini bölgemiz sınırlarına 
yakın bir yerde inşası için yatırım 
programına aldık. Bu da potan-
siyelimizde kesintisiz enerjinin 
iki taraftan da desteklenmesini 
sağlayacak bir yapı olacak. Çünkü 
elektrik yoksa üretim yapmamız 
mümkün değil. Bunun tedbirlerini 
de mümkün olduğu kadar almaya 
devam ediyoruz. Yönetim Kuru-
lumuz ile birlikte birinci planımız 
bitmeden diğer planlarımızı dev-
reye sokmaktan dolayı mutluyuz. 
Ben TEİAŞ Genel Müdürlüğüne de 
verdiği destekten dolayı hepinizin 

huzurunda teşekkür ediyorum. 
Bizim yaptığımız bu faaliyetler 
çevremizdeki OSB’leri de olumlu 
yönde etkileyen yatırımlar tarafın-
da yer alıyor. Yatırıma aldığımız bu 
trafo merkezi de öyle bir şey” diye 
söyledi.
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TÜRK: “Su ihtiyacı da yoğun bir 
şekilde devam ediyor. En büyük 
kırmızı alarmımız su. Şu ana kadar 
bölgemiz kuyulardan beslenmeye 
devam ediyor. Bölgemizin de şehir 
içi suyuna kavuşması için elimiz-
den gelen çabayı gösteriyoruz”

Doğalgaz tüketiminde de abone 
sayısının ve tüketim miktarının artarak 
devam etmekte olduğunun altını 
çizen Başkan TÜRK, elektrik ve 
doğalgazda uzaktan okuma sistem-
lerinin devreye girdiğini belirterek 
faturalandırmanın online olduğunu ve 
bunun da hem katı-
lımcı açısından hem 
de bölgenin sağlıklı 
verilere ulaşması açı-
sından önemli bir proje 
olduğunu söyledi.

“OKULLARIMIZ 
GÖZBEBEĞIMIZ”

Başkent OSB’de 
bulunan okulların iyiye 
gitmesi için ekstra 
çaba sarfedildiğini 
aktaran TÜRK, “Okul-
larımızın gelişmesi 
açısından hepimizin 
üzerine düşen görevler var. Yine 
yönetim ve denetim kurulumuzda 
birlikte çalıştığımız arkadaşlardan 
özveri ile bu konuya zaman ayıran 
arkadaşlarımız sayesinde ve lise 
müdürümüzün de yeni atanma-
sıyla okulumuzun lise tarafı çok 
yoğun faaliyet haline geldi. Milli 
Eğitim Bakanlığının verdiği katkı ile 
de lise binamızın yeni bir binaya 
dönüşmesi sağlandı. Yaptırmış 
olduğumuz 300 kişilik pansiyonu-
muzun bu yıl ilk defa faaliyete geç-
tiği yıl oldu. Şu anda hem lise hem 
de meslek yüksekokulumuzdaki 
öğrencilerimiz pansiyonumuzda 
kalmakta. Bu kuruluşların da eksik 
kalan destekleri Başkent OSB 

tarafından karşılanmakta. Buraya 
da hepinizin kendi şirketlerinizi 
fabrikalarınızı besleyecek altyapıda 
insanların yetişmesini sağlayacak 
okullar olarak bakmanızı rica edi-
yorum” diye konuştu.

“BÜYÜK PROJELERDE HEP 
ÖNDE OLMAYA ÇALIŞIYORUZ”

“Bugün konuşulan ama bir gün 
önümüze geleceğini düşündü-
ğümüz projelerin ilk başta içinde 
olmanın avantajını sanayicilerimize 
yaşatmak istiyoruz” diye belirten 

Başkan Şadi TÜRK, “Bunlardan 
bir tanesi de karbonsuzlaştırma 
projesi. Bu proje çevre ve yeşil 
dönüşüm açısından çok önem-
li. Yenilik Merkezi de bu konuya 
önem vererek çalışıyor” dedi.

“DEPREMIN YARALARINI SAR-
MAK IÇIN ÇALIŞIYORUZ”

2022 yılının geride kaldığını ve 2023 
yılının hedefleriyle ve içinde bulundu-
ğumuz dönemin yoğun bir şekilde 
çalışmalarına girildiğini de vurgula-
yan TÜRK, “2023 yılında başımıza 
gelen depremde bölgemiz yardım 
açısından aktif bir rol oynadı. Ça-
dır ve konteyner üreticisi şirketleri-

miz bu afete olağanüstü çabalarla 
destek vermeye çalışıyorlar. Her 
biri kapasitelerinin çok üstün-
de faaliyetler içine girdi. Ben bu 
şirketlerimize teşekkür ediyorum. 
Ayrıca kurumsal olarak da yardım-
ların planlı bir şekilde ulaşması 
açısından çok dikkatli davranmaya 
çalıştık. 

Şu anda ulaştığımız noktada İs-
kenderun ve Hatay’da oradaki 
OSB’ler ve organizasyonlar ile 
birlikte oluşturduğumuz iki tane 
konteyner kent kurulumuna des-

tek verdik. Başkent 
Sanayiciler Der-
neğimiz de kendi 
üyeleri ve OSB 
katılımcılarımızla 
birlikte 7000 tane 
yardım kolisi des-
teği sağladı. Ben 
dernek yönetim 
kuruluna da başkan 
nezdinde teşekkür 
ediyorum” diye 
belirtti.

Başkan TÜRK’ün 
konuşmasının ardın-
dan Denetim Kurulu 

Üyesi Mitat ALAGÖZ denetim kurulu 
raporunu, Yeminli Mali Müşaviri Ali 
YERLİ YMM Denetim Raporu’nu 
okudu. 

Ardından kürsüye çıkan Yönetim Ku-
rulu Üyesi Mehmet ERGİN, 2022 yılı 
bilanço gelir gider tablosunun okudu.

Genel Kurulda yapılan oylama so-
nucu Yönetim Kurulu Başkanlığı’na 
yeniden Şadi TÜRK seçildi.
Başkent OSB 19. Olağan Genel Ku-
rulu, her zaman olduğu gibi bu yılda 
katılımcılarımızın yoğun ilgisi ile birlik 
ve beraberlik içinde gerçekleşti.
Katılım gösteren herkese teşekkür 
ederiz.
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BAŞKENT OSB DEMIRYOLU LOJISTIK LIMANI 
TRAFIĞE AÇILDI

Geleceğin Sanayi Kenti vizyonuyla 
faaliyetlerini hayata geçiren Başkent 
Organize Sanayi Bölgesi, yeni bir 
çalışmayı daha tamamladı.

Başkent OSB Demiryolu Limanı pro-
jesi kapsamında tamamlanan Ankara 
Malıköy Başkent Organize Sanayi 
İltisak Hattı trafiğe açıldı.

Trafik uygulama emri ile trafiğe açılan 
hat üzerinde Başkent OSB demiryolu 
limanından deprem bölgesine hızlı bir 

şekilde konteyner sevkiyatı yapılıyor. 
Başkent OSB’nin sahibi olduğu hat 
üzerinden yapılan sevkiyatlar için üc-
ret talep edilmeyerek deprem bölgesi 
seferberliğine katkı sağlandı.

TCDD tarafından yapılan sevkiyatlar 
ile birlikte bir ay gibi kısa bir sürede 
600 adet konteyner deprem bölge-
sine ulaştırılırken yeni konteynerler 
ulaştırılmaya devam ediyor.
Konumu gereği stratejik öneme 
sahip olan Malıköy, tarih boyunca lo-

jistik merkezi olarak kullanıldı. Sakar-
ya Meydan Savaşı’nda ana komuta 
merkezinden sonra en önemli üs 
olarak kayıtlara geçen Malıköy, askeri 
mühimmat, ulaşım ve lojistik anlamın-
da kader değiştiren bir rol aldı.

Başkent OSB ve Demiryolu Lima-
nı’nda yer alan Malıköy, sanayide de 
ulaşım ve lojistik sorunlarına çözüm 
olacak.
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BAŞKENT OSB, DEPREM BÖLGESINE 
YARDIM ELI UZATTI

Ülkemiz 6 Şubat sabahı, merkez 
üssü Kahramanmaraş ilimiz olan 
dünyanın gelmiş geçmiş en büyük 
depremlerinden biriyle karşılaştı. On 
ilimizde büyük bir yıkım yaratan dep-
remlerde hayatını kaybeden vatan-
daşlarımız, yaralanan insanlarımız ile 
yıkılan bina ve maddi kayıplarımız çok 
büyük oldu.

Başkent Organize Sanayi Bölgemiz, 
yaşanan deprem sebebiyle üretimi 
duran sanayide hayatı canlandırmak, 
sanayide çalışacak depremzedelere 
yaşam alanı oluşturmak ve barınma 
ihtiyacını gidermek amacıyla 50 adet 
yaşam konteynerini Hatay ili İskende-
run Organize Sanayi Bölgesine, 52 
adet yaşam konteyneri ise Hatay ili 
Antakya Mobilyacıları İhtisas Sanayi 
Sitesine (MOBSAN) kısa bir sürede 
ulaştırarak konteyner kent kurdu.

Yaşanan depremlerde Başkent 
OSB’nin yardım açısından aktif bir rol 
oynadığını ifade eden Yönetim Kurulu 
Başkanımız Şadi TÜRK, “Çadır ve 
konteyner üreticisi şirketlerimiz bu 
afete ellerinden gelen olağanüstü 

çabalarla destek vermeye çalıştı-
lar. Her bir şirketimiz kapasitele-
rinin çok üstünde faaliyetler içine 
girdi. Ben bu şirketlerimize teşek-
kür ediyorum. Şuanda ulaştığımız 
noktada İskenderun ve Hatay’daki 
OSB’ler ve organizasyonlar ile 
birlikte oluşturduğumuz iki tane 
konteyner kent kurulumuna destek 
verdik. 

Ayrıca Başkent Sanayiciler Derne-
ğimizin üyeleri ve OSB katılımcı-
larımızla birlikte afetzedelerimize 
7000 adet yardım kolisi desteği 
sağlandı. Derneğimizin yönetim 
kuruluna ve katılımcılarımıza teşek-
kür ediyorum” dedi. 

Yaşanan depremlerden dolayı 
bölgedeki en önemli sorunlardan 
biri olan temiz su ihtiyacına destek 
olmak için Bölgemiz, 86 adet 1 
ton, 96 adet 500 litre su tankları-
nı deprem bölgesine ulaştırarak 
depremzede vatandaşlarımızın 
temiz su ihtiyacının giderilmesine 
yardımcı oldu.

Ayrıca depremden etkilenen va-
tandaşlarımıza yardım etmek ama-
cıyla afetzedelerin gereksinimine 
göre hazırlanan yardım kolileri 
deprem bölgesine ulaştırıldı.

Başkent Sanayiciler Derneği üye-
lerinin ve OSB katılımcılarımızın 
organizasyonunda deprem böl-
gelerine yapılan nakdi yardımların 
yanı sıra 7000 adet yardım kolisi 
de ihtiyaç sahiplerine gönderildi.

Başkent Organize Sanayi Bölgesi 
olarak katılımcılarımızla birlikte 
deprem bölgesindeki afetzede va-
tandaşlarımızın ve sanayicilerimizin 
yaralarını saracak ve onlara destek 
olmaya devam edeceğiz.

6 Şubat depremlerinde hayatını 
kaybeden vatandaşlarımıza Al-
lah’tan rahmet, yaralılarımıza acil 
şifalar diliyoruz. Milletimizin başı 
sağ olsun.
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HACETTEPE ÜNIVERSITESI TEKNIK BILIMLER 
MESLEK YÜKSEKOKULU MEZUNIYET 
TÖRENI GERÇEKLEŞTI

Başkent Organize Sanayi Bölgesi 
Yönetim Kurulu üyeleri, 2022-2023 
dönemi mezunları için düzenlenen 
Hacettepe Üniversitesi Başkent OSB 
Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu 
mezuniyet törenine katıldı. Tören, 
Beytepe Yerleşkesi’nde gerçekleşti 
ve saygı duruşunda bulunulduktan 
sonra İstiklal Marşı’nın söylenmesiyle 
başladı.

Törende, Yönetim Kurulu Üyemiz 
Ahmet Zeki TOPDEMİR, bir konuşma 
yaparak mezunlara hitap etti. Konuş-
mada, mezun öğrencilere gelecekteki 
mesleki hayatlarında başarılı olmaları 
için teşvik edici sözler ifade etti.

Hacettepe Üniversitesi Başkent OSB 
Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu-

nun 2017 yılında eğitim öğretim ha-
yatına başladığını belirten TOPDEMİR, 
“Başkent OSB Yönetimi olarak 
bölgemize üniversite seçimi yapar-
ken Hacettepe Üniversitesi’nin ne 
kadar isabetli bir karar olduğunu 
geçen 6 yıllık süre içinde anlamış 
bulunduk. Okulumuz eğitim ha-
yatına başladığı günden bu yana 
yukarı yönlü başarı grafiği çizer-
ken üstün akademik programları, 
nitelikli öğretim kadrosu ve çeşitli 
faaliyetleriyle de öne çıktı. Teknik 
Bilimler Yüksekokulu’nun mezunla-
rı, sektörün ihtiyaç duyduğu nitelikli 
profesyoneller olarak iş dünyasına 
adım atacaklar. Güçlü teorik temel-
leri ve pratik becerileri sayesinde 
işverenlerin ilgisini çekecekler ve 
kariyerlerinde başarılı bir şekilde 

ilerleyecekler” diye konuştu.
Konuşmanın ardından, Hacettepe 
Üniversitesi Başkent OSB Teknik 
Bilimler Meslek Yüksekokulu’nun 
dereceye giren öğrencilerine Yönetim 
Kurulu Üyemiz Ahmet Zeki TOP-
DEMİR ve Denetim Kurulu Üyemiz 
Osman ÇETİNEL tarafından başarı 
belgeleri ve ödülleri verildi. 

Ödül töreninin sona ermesiyle birlikte 
tüm mezunlar, toplu halde keplerini 
havaya atarak mezuniyetlerini coşkuy-
la kutladılar.

Başkent Organize Sanayi Bölgesi ola-
rak mezun olan öğrencilere bundan 
sonraki hayatlarında başarılar dileriz.
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BAŞKENT OSB MESLEKI VE TEKNIK ANADOLU LISESI 
ÖĞRENCILERININ MEZUNIYET SEVINCI

Başkent OSB Yönetimi, Mesleki 
ve Teknik Anadolu Lisesinin 2022-
2023 eğitim öğretim yılı mezuniyet 
programı ile aynı anda kutlanan 19 
Mayıs ATATÜRK’ü Anma Gençlik ve 
Spor Bayramı kutlama etkinliklerine 
katıldılar ve aynı zamanda öğrenci-
lerin de mezuniyet sevincine ortak 
oldular.

Lise pansiyon bahçesinde düzenle-
nen, saygı duruşu ve İstiklal Mar-
şı’nın ardından başlayan programda 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 
Müdür Yardımcısı Gökhan KAYA-
DURMUŞ, günün anlam ve önemini 
belirten bir konuşma gerçekleştirdi.

Programda 11/A sınıfı öğrencileri 
“Senin için Türkiye’m” şiirini, 9. ve 
12. Sınıf öğrencileri “ATATÜRK’ün 
Gençliğe Hitabesi ve Gençliğin 
Ata’ya Cevabı”nı okumalarının ardın-
dan 9 MESEM B öğrencisi ve okul 
personeli Özden YÜK ise davetlilere 
müzik dinletisi sundu.

Halk oyunları gösterisi de sunulan 
programda Yönetim Kurulu Üyemiz 
Atilla ALAKUŞ, Genel Sekreterimiz 
Soner ERKEK ve Bölge Müdürümüz 
İsmet ÜSTÜNDAĞ, 2022-2023 
eğitim öğretim yılında mezun olan 
öğrencilere diplomalarını verdiler.

Öğrencilerin kep atmasının ardından 
Yönetim Kurulu Üyemiz Atilla ALA-
KUŞ ve Okul Müdürü Cennet KAYA, 
mezun olan öğrenciler ile birlikte 
günün anısına mezuniyet pastasını 
kestiler.

Genel Sekreterimiz Soner ERKEK’in 
yaptığı kısa bir konuşma ile devam 
eden mezuniyet programı ve 19 
Mayıs ATATÜRK’ü Anma Gençlik ve 
Spor Bayramı kutlama etkinlikleri, 
Halk Müziği ve Oyunları Araştırma 
Eğitim Gençlik Derneği sanatçılarının 
müzik dinletisiyle sona erdi.
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ÇANKAYA ÜNIVERSITESI VE BAŞKENT OSB 
ARASINDA OLASI IŞ BIRLIKLERI GÖRÜŞÜLDÜ

Çankaya Üniversitesi Rektör Yardım-
cısı Prof. Dr. M. Nihat SOLAKOĞLU, 
Çankaya Teknoloji Transfer Ofisi Mü-
dürü Doç. Dr. İrge ŞENER ve Çanka-
ya Teknoloji Transfer Ofisi Üniversite 
– Sanayi İş Birliği Faaliyetleri Birim 
Sorumlusu Ceyda Nur ALTUNTAŞ, 
Başkent OSB’yi ziyaret etti. 

Toplantıda, her iki kurum arasında 
olası iş birliğini artırmayı hedefleyen 
faaliyetler görüşüldü.

Genel Sekreter Soner ERKEK, 
üniversite-sanayi iş birliğinin ino-
vasyon ve teknoloji geliştirmede 
önemli bir rol oynadığını vurguladı. 
Bu tür işbirliklerinin, akademik bilginin 
endüstriyel uygulamalara dönüşme-
sini sağlayarak Türkiye’nin rekabet 
gücünü artıracağını belirtti.
Çankaya Üniversitesi Rektör Yardım-
cısı Prof. Dr. M. Nihat SOLAKOĞ-
LU, toplantıda yaptığı açıklamada, 
üniversite olarak bilgi ve tecrübelerini, 

bölgesel sanayi ile paylaşmaktan 
büyük bir memnuniyet duyduklarını 
belirtti.

Çankaya Üniversitesi ve Başkent 
OSB arasında bilim ve teknoloji 
alanında gerçekleştireceği iş birlikleri, 
bölgenin kalkınmasına ve yenilikçi 
projelerin hayata geçirilmesine önemli 
katkılar sağlayacak.
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EKO-ÜRETIM YEŞIL DÖNÜŞÜM PROGRAMI TANITIM 
TOPLANTISI GERÇEKLEŞTIRILDI

T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, 
Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı 
(UNDP) ve Başkent Organize Sanayi 
Bölgesi ortaklığında kurulan Baş-
kent OSB Yenilik Merkezinin Türkiye 
Teknoloji Geliştirme Vakfı (TTGV) iş 
birliğiyle yürüteceği Eko-Üretim Yeşil 
Dönüşüm Programı Tanıtım Toplantı-
sı, Başkent OSB Yönetim Binasında 
gerçekleştirildi.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile baş-
layan toplantıda; Genel Sekreterimiz 
Soner ERKEK bir açılış konuşması 
gerçekleştirdi.

Yapılan konuşmanın ardından TTGV 
Genel Sekreter Danışmanı Evren 

BÜKÜLMEZ, TTGV İklim Teknolojileri 
Rekabetçilik ve Eko-Üretim Sanayi 
Programı Uzmanı Yağmur FIRAT ve 
Yenilik Merkezi Koordinatörü Hülya 
BAYRAK tarafından Eko-Üretim Yeşil 
Dönüşüm Programı hakkında firma 
katılımcılarına bilgi verildi.
Eko-Üretim Programı ile 2021 Av-
rupa Birliği Yeşil Mutabakat Eylem 
Planı’nda belirlenen “sınırda karbon 
düzenlemeleri, yeşil ve döngüsel 
ekonomi, temiz enerji ve iklim de-
ğişikliği ile mücadele” konularında 
firmaların farkındalık ve kapasitelerinin 
artırılması hedeflenmektedir.
Üç aşamada uygulanması planlanan 
programın ilk aşamasında EkoReka 
Ön Analiz aracı uygulanarak firmaların 

çevresel sürdürülebilirlik konusunda 
mevcut durumuna ve ihtiyaçlarına 
yönelik hazırlanan Değerlendirme 
Raporu sunulacaktır. İkinci aşamada 
firmalara Yol Haritası geliştirilecek 
ve üçüncü aşamada yatırıma ha-
zır “Fizibilite Raporu ve Proje Planı” 
hazırlanacaktır. Söz konusu fizibilite 
raporu ile son dönemde öncelikli 
yatırım kapsamına alınan yeşil dönü-
şüm konusunda firmalar ilgili kurum 
ve kuruluşların finansman desteğine 
başvurabileceklerdir. 2023 yılında 
programın ilk aşaması tamamlanacak 
olup, ikinci ve üçüncü aşamalarının 
2024 yılında hayata geçmesi plan-
lanmaktadır.
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BAŞKENT ORGANIZE SANAYI BÖLGEMIZIN ENERJI 
YÖNETIM SISTEMI BELGESI YENILENDI

ISO 50001:2018 Enerji Yönetim 
Sistemi Belgesi  2021 yılında Türk 
Akreditasyon Kurumundan (TÜRKAK) 
akredite olarak alındı. 

Yeşil OSB Sertifikası çalışmaları 
kapsamında, ISO 50001:2018 Enerji 
Yönetim Sistemi Belgesi için Türk 
Standartları Enstitüsüne (TSE) geçiş 
başvurusu yapan Bölgemiz, 09-10 
Mayıs 2023 tarihlerinde TSE denetim 
ekibi tarafından gerçekleştirilen dene-
timi de başarıyla tamamladı.

Yapılan denetimler sonucunda 
Bölgemizin TSE tarafından ISO 
50001:2018 Enerji Yönetim Sistemi 
Belgesi yenilendi.

Başkent OSB’nin çevresel, ekono-
mik, sosyal ve yönetim performans-
larının iyileştirilmesi ve bu konuda ka-
lıcı çözümler üretilmesini amaçlayan 
projeyle aynı zamanda yeşil rekabet-
çiliğin de artırılması hedefleniyor.

Bölgemizin almaya hak kazandığı 

ISO 50001:2018 Enerji Yönetim Sis-
temi belgesi ile uygulamaya konulan 
projeler yardımıyla enerji tüketimi 
daha da azalacak. Enerjiden kaynak-
lanan masraflar ile mevcut cihaz ve 
ekipmanların kullanımı kontrol altında 
tutulacak. Enerji tüketiminin izlenmesi 
yoluyla performans hakkında bilgi 
edinilmesi sağlanacak. Diğer yönetim 
sistemleri ile entegrasyonu halinde 
kaynak tasarrufu sağlamaya devam 
edecektir.
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HEDEFIMIZ DAHA YEŞIL OSB

Daha yeşil bir OSB hedefiyle ağaçlandırma ve çevre düzenleme faaliyetlerine ara vermeden devam ediyoruz.
Bu kapsamda Başkent OSB olarak bölgemizde bulunan yeşil alanlarımızı ve orta refüjlerimizi ağaçlandırarak bölge-
miz estetiğine katkı sağladık. Bölgemizi, çevremizi daha güzel gösterecek ve doğamızın korunması için yapılması 
gereken ne varsa yapıyoruz. Yeşil OSB kapsamında ağaçlandırma ve çevre düzenleme çalışmalarımız hız kesmeden 
devam edecek.

YENI NESIL IHRACAT DESTEKLERI VE DIŞ TICARET 
EĞITIM SEMINERI

T.C. Ticaret Bakanlığı ve Başkent OSB iş birliğinde, Başkent OSB Dış Ticaret İstihbarat Merkezi koordinasyonunda 
katılımcılarımız ve diğer illerin organize sanayi bölgesi katılımcıları ile “Yeni Nesil İhracat Destekleri ve Dış Ticaret Eğitim 
Semineri” çevrimiçi olarak gerçekleştirildi.

Seminer katılımcılarına yasal hususlar dahil olmak üzere yeni nesil ihracat desteği ve dış ticaretin inceliklerine dair kap-
samlı bilgilendirmeler yapıldı.

Programda nicelik ve nitelik açısından daha da geliştirilen destekler örneklerle anlatılırken, eğitime katılan katılımcıların 
soruları da yanıtlandırıldı.
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RÖPORTAJ:
MOONLIGHT AYDINLATMA SAN.VE TIC.A.Ş.

MOONLİGHT AYDINLATMA SAN.VE TİC.A.Ş.
ile sektör hakkında röportaj gerçekleştirdik.

Firmanızın hikayesi nasıl başladı?

Kurucumuz Sayın Bekir Sıtkı HEPER, uzun 
yıllar ülkenin önde gelen sanayi kuruluşlarından 
birinde makine mühendisi olarak çalıştıktan 
sonra 40 yaşında kendi işini kurmaya karar 
veriyor. 1996 yılında Ankara Ostim’de 400m2 
alanda kendi şirketini kuruyor ve aydınlatma 
armatürleri üretmeye başlıyor. O dönem 
çalışanlarını özellikle meslek lisesinde eğitim 
görmüş kişilerden seçerek hem alanında 
uzman kişilerle bir ekip oluşturuyor hem de 
toplumun ihtiyacını karşılayarak ülkemiz için 
değer yaratıyor. İlk projeler ağırlıklı olarak 
Akdeniz bölgesindeki oteller oluyor ve 
HEPER’in aydınlatma endüstrisinde ivme 
kazanmasını sağlıyor. HEPER  2002 yılında 
firma ilk ihracatını yaparak global bir marka 
olma yolunda uluslarası projelerde yer almaya 
başlıyor.

Faaliyet alanlarınız ve ürünleriniz nelerdir?

İnsanla ve doğayla barışık ve uyumlu, yaşamın 
içinde olup insanların konforunu ışık yoluyla 
arttıran, sürdürülebilir çözümler sunmak 
misyonumuzla dış aydınlatma sektöründe 
mimari, peyzaj ve tünel alanında ürünler üretip 
faaliyetlerimizi yürütüyoruz. 

Tedarikçisi olduğunuz başlıca firmalar/
kurumlar kimlerdir?

Yurtiçinde kamu kurum ve kuruluşlarının üst 
segment projeleri ile Karayolları projelerinde 
yer almaktayız. Yurtdışında ise hizmet 
verdiğimiz yaygın bayi ağımızla üretimimizin 
%60’ını ihraç etmekteyiz.

Büyüme ve yatırım süreciniz nasıl gelişti?

1996 yılında kuruluşumuzun ardından ilk 
ihracatımıza 2002 yılında başladık. Hemen 
ardından 2005 yılında ilk uluslararası prestije 
sahip projelerimizi gerçekleştirdik. 2008 
yılında yol aydınlatması, 2010 yılında ise tünel 
aydınlatması sektörüne giriş yaparak, bu 
alanlarda ürün ve hizmetler üretmeye başladık. 
2011 yılında ALCOPOLE markamız altında 
alüminyum direk üretim fabrikamızı kurduk. 
2012 yılında test laboratuvarlarımızı yeniledik. 
Şu an kalite ve emniyetin temel önceliğe sahip 

olduğu ileri düzey test laboratuvarlarımızda, 
elektriksel ve mekanik kararlılık testleri %100 
firmamız bünyesinde yapılmaktadır. 2013 
yılında İstanbul, Beyrut, Amman ofislerimizi 
açtık. Sürdürülebilir kentsel alanlar için ışık 
ve ötesinde mühendislik çözümleri üretmek 
amacıyla kurduğumuz AR-GE merkezimiz 
2017 yılında T.C. Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı tarafından onay aldı. 2018- 2020 
yılları arasında ışık konusundaki yenilikçi ve 
rekabetçi konumumuzu ileriye taşımak ve 
global hizmet ağımızı genişletmek amacıyla 
sırasıyla; Katar’da HEPER QATAR, Amerika’da 
HEPER USA, Almanya’da HEPER EUROPE 
GmbH ve HEPER CIS firmalarını kurduk. Son 
olarak 2023 yılında Dubai’de HEPER GULF 
şirketimiz ailemize katıldı. 

Küresel ölçekte bir Türk markası olarak 
Türkiye’yi temsil eden HEPER, 2021 yılında 
TURQUALITY Marka Destek Programına 
hak kazanan Türkiye’deki ilk aydınlatma 
firması oldu. 2021 yılında Ankara’da 12.000 
m2 kapalı ve 20.000 m2 açık alan üzerine 
kurduğumuz yeni üretim üssümüz; Ar-Ge 
merkezimizi, üretim tesislerimizi ve yönetim 
ofislerimizi içeren çok amaçlı bir merkez olarak 
kullanılmaya devam etmektedir.

Ileriye yönelik hedefleriniz nelerdir?

Değer odaklı markalaşma, sürdürülebilir büyüme 
ve kurumsal ve operasyonel mükemmelliği 
koruma gibi stratejik amaçlarımızla faaliyet 
alanlarımızda değer yaratmaya ve yaşamı 
ışık yoluyla iyileştirmeye devam edeceğiz. 
Birleşmiş Milletler’in 17 Sürdürülebilir Kalkınma 
Hedeflerinden 6 tanesine katkıda bulunma 
beyanımızı gerçeğe dönüştürmek için firmamızın 
tüm fonksiyonlarında dönüşüm uygulamalarını 
sürdüreceğiz. 
Üretimde başlattığımız dijital dönüşümle 
güncel teknolojileri hedeflerken, kurduğumuz 
operasyonel mükemmellik ekibimizle (OPEX) 
üretim ve AR-GE faaliyetlerimizde sürekli 
iyileştirmeye devam edeceğiz. 

Amerika, Almanya, BAE, İngiltere gibi hedef 
pazarlarımızda ilk 5 markadan biri olma hedefimiz 
doğrultusunda çalışmalarımızı sürdüreceğiz. 

Sürdürülebilirlik ilkemizle bu zamana kadar 
sunduğumuz gibi döngüsel ekonomiye hizmet 
eden ve değer yaratan ürünler geliştirmeye 
devam edeceğiz. 

Tünel aydınlatması segmentinde yurt içindeki 
sektör liderliğimizi korurken, yurt dışında da 
farklı pazar ihtiyaçlarını karşılayarak büyümeye 
devam edeceğiz. Buna ek olarak; şu anda 
TUBİTAK ile yürütmeye devam ettiğimiz “Dikey 
Tarım Aydınlatması” ve ” Akıllı Şehir” projelerimizi 
yakın gelecekte hayata geçirmek de hedeflerimiz 
arasında yer almaktadır.
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RÖPORTAJ:
5S OTOMOTIV

5S Otomotiv ile sektör hakkında bir röportaj gerçekleştirdik.

Firmanızın hikayesi nasıl başladı?
5S Otomotiv’in varoluş hikayesi 2011 
yılında Samsun’da başladı. Zaten hali 
hazırda otomotiv yedek parça işi yapan 
bir firmada çalışmaktaydım. Sektörde 
edindiğim tecrübelerime inanarak 
Samsun’da yedek parça satış firması 
olarak 5S Otomotiv’i kurdum. 

Otomotiv sektörü geçmiş dönemlerde 
ciddi atılımlar gerçekleştirdi. Pazar çok 
büyüdü ve biz de kurmuş olduğumuz 
firmamızın başarısı sonucu aynı sektörün 
farklı alanlarına yatırım yapma kararı aldık. 
2013 yılında 5S Otomotiv çatısı altında 
5S CarRental markası ile araç kiralama 
sektörüne giriş yaptık. Araç filomuzu 2000 
binek aracın üzerine çıkardık ve Türkiye’nin 
en büyük 8 havalimanında hizmet 
vermeye başladık.
Kiralama sektörüne yaptığımız 
yatırımlardan aldığımız karşılığı 2019 yılında 
farklı alanlara yönelterek yeni yatırımlar 
yapmaya karar verdik. Yine otomotiv 
sektörü içerisinde üretim alanına yöneldik. 
Yedek parça ve kiralama sektörüne 
yaptığımız yatırımların karşılığını buraya 
aktardık. Samsun’da kurduğumuz 
üretim tesisi ile hava ve polen filtreleri 
üretmeye başladık. Kendi üretimimiz 
ürünleri yine kendi markalarımız ile satışını 
gerçekleştirdik. Samsun’da kurduğumuz 
üretim tesisinden aldığımız verim bizi yeni 
yatırımlara teşvik etti. 

2022 yılında Başkent Organize Sanayi 
Bölgesinde şu anda faaliyet gösteren 
fabrikamızın temellerini attık. 20.000 
metre kare kapalı alana sahip fabrikamızı 
2023 yılı Ocak ayı itibariyle de çalışır 
hale getirdik. Yeni fabrikamızda Voller 
markamız ile satacağımız, otomobil, hafif 
ticari, ağır vasıta, tarım grubu araçları ile 
iş makinelerinde kullanılacak hava-polen-
yağ-yakıt filtreleri ile hava kurutucularının 
üretimine başladık. Aynı zamanda ülke 
çapında faaliyet gösteren lider yedek 
parça satıcılarına da kendi markaları 
altında satış yapacakları ürünler üretiyoruz.

Faaliyet alanlarınız ve ürünleriniz 
nelerdir?

5S Otomotiv ailesi olarak otomotiv 
sektöründe kendi markalarımız ile yedek 
parça üretimi ve satışı, araç satışı, uzun 
dönem operasyonel kiralama ve kısa 
dönem kiralama faaliyet yürütmekteyiz. 

5S Carrental markamız ile kısa dönem 
kiralama faaliyetlerimizi, Kolayfilo markamız 
ile uzun dönem operasyonel kiralama 
faaliyetlerimizi yürütmekteyiz.
Kolaypar grup şirketimiz üzerinden yedek 
parça alış satış faaliyetlerimizi yürütüyoruz.
Samsun’da ve Başkent OSB’de yer alan 
fabrikalarımızda otomobil, hafif ticari, 
ağır vasıta, tarım grubu araçları ile iş 
makinelerinde kullanılacak hava-polen-
yağ-yakıt filtreleri ile hava kurutucularının 
üretimini gerçekleştiriyoruz. Üretimini 
gerçekleştirdiğimiz bu ürünlerimizi Voller 
markası altında yurt içi ve yurt dışı satışını 
gerçekleştiriyoruz.

Tedarikçisi olduğunuz başlıca 
firmalar/kurumlar kimlerdir?

Operasyonel kiralama alanında, farklı 
bir çok sektörde Türkiye’nin önde gelen 
firmalarına uzun dönem araç kiralama 
hizmeti sunuyoruz. 
Üretim alanında da hem kendi markamıza 
hem de Türkiye’nin lider yedek parça 
markalarına ürün üretiyoruz. Kendi 
markamızın yurt içi ve yurt dışı bayiliklerini 
de vermeye başladık.
Kolaypar grup şirketimiz ile de piyasaya 
yedek parça tedarik ediyoruz.

Büyüme ve yatırım süreciniz nasıl 
gelişti?

Biz kalite odaklı hizmet veren ve kalite 
odaklı ürün üreten bir firmayız. Müşteri 
memnuniyeti ve ürün kalitesini kendimize 
referans noktası olarak belirledik. Bu 
doğrultuda yedek parça satış sürecinde 
referans noktası olarak belirlediğimiz 
prensiplerimizin getirisi satışlara yansıdı. 
Bunun sonucu olarak sektör içerisinde 
farklı alanlara yöneldik. 
Yöneldiğimiz alanlarda da referans 
noktalarımız hep aynı kaldı. Kaliteli hizmet 
ile müşteri memnuniyetini sağladığımız 
kiralama faaliyetlerimiz bu şekilde büyüdü. 

Kiralama sektöründe müşteri memnuniyeti 
yüksek kurumsal büyük firmalar 
arasına girdik. Kiralama sektöründe 
edindiğimiz finansal güç ile yeni yatırımlar 
gerçekleştirdik. 
Firmamızı kurduğumuzda satışını 
yaptığımız filtre ürünlerinin üretimine 
başladık. 4 yıl arayla 2 üretim tesisi açarak 
ilk başta 720.000 adet/yıl olan üretim 
kapasitemizi 5 Milyon adet/yıl kapasiteye 
çıkardık. Voller markası altında ürettiğimiz 
bu kaliteli ürünlerin satışını gerçekleştirerek 
ülkeye katma değer katmayı, yeni istihdam 
alanları açmayı ve ihracat ile ülkeye döviz 
girdisi sağlamayı hedefledik.

Ileriye yönelik hedefleriniz nelerdir?

Farklı alanlarda faaliyetlerimize devam 
edeceğiz. Hem kiralama alanında hem 
üretim alanında ülkenin lokomotif firmaları 
arasına girmeyi hedefliyoruz.

Kaliteli hizmet anlayışımızdan ödün 
vermeden hizmet nokralarımızı arttırarak 
ve araç filomuzu sürekli genişleterek 
ülkenin önde gelen kiralama firması olmak 
istiyoruz. 
Üretim alanın da ise yeni açmış 
olduğumuz fabrikamızı tam kapasite çalışır 
duruma getirme ilk önceliğimiz. Bunun için 
şu an tek vardiya olan sistemimizi önce 
2 daha sonra da 3 vardiyaya çıkararak 
üretim kapasitemizi 3 kata kadar artırmayı 
hedefliyoruz. Kapasite artarken referans 
noktalarımızdan hiç vazgeçmeyeceğiz. 
Kaliteli ürünlerin çıktığı tam kapasite üretim 
kısa vadede yer alan en önemli hedefimiz. 

Soru 6 : Son olarak eklemek 
istedikleriniz nelerdir?

5S Otomotiv firması kurulurken “bizim 
ömrümüzden uzun hayallerimiz var” 
mottosu ile yola çıktık. 5S Otomotiv 
ailesi olarak bu motto ile çalışıp, birçok 
ülkeye ihracat yapan, ülkeye döviz girdisi 
sağlayan, istihdam yaratan ve ciddi katma 
değer üreten Türkiye’nin köklü firmaları 
arasında yer almak en büyük arzumuz. 
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Merkez O�s & Ostim Satış Mağazası

Fabrika / Başkent OSB

RUBBER & SPARE PARTSBeton pompası piston takozu üretiminde TÜRKİYE LİDERİ

İş ve inşaat makineleri
yedek parçalarının üretimi,
satışı ve ihracatı.
İş makineleri yedek parçaları
Beton pompası yedek parçaları
Beton Mikseri yedek parçaları
Asfalt silindiri yedek parçaları
Finisher yedek parçaları

Piston takozu üretiminde
Türkiye Lideri

1978’den beri kalite ve güven
45  Yıllık Tecrübe

3 Satış Mağazası - 10 Distribütör
80 Ülkeye İhracat

Fabrika
10.000 m² kapalı alan

3 Satış Mağazası
Ankara, İstanbul, ABD

10 Distribütör
Dünya çapında satış ağıFabrika
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